
Uchwała Nr 448/XXX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2017r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 228/XIX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 

kwietnia2016r. w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 
 

 

 

Na podstawie art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016r. poz. 788 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 228/XIX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2016r. § 12 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Określa się termin dostosowania istniejących tablic i urządzeń reklamowych do dnia 

31.12.2017r. od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady  Miasta 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 


